

**Disfruta
el verano!**



superdiplo

aquí nos tienes

**TOMATE
ENSALADA**
Granel
El kg



1,99 €/kg

NECTARINA
Granel
El kg



2,49 €/kg

4,99 €/kg

***sólo en tiendas con
charcutería al corte**



ORO DE HOLANDA
Queso gouda
o edam barra
El kg

PRECIO POR UD.

0,47€



**Por la compra
de 1 pack**

REGALO

**1 Ud. de PRINGLES
patatas original
70 g**

HEINEKEN
Cerveza
12 uds x 33 cl

5,69 €

1,44€/l

Ofertas válidas del 23 de julio al 10 de agosto de 2026



FAUSTINO RIVERO ULECIA
Vino blanco afrutado
75 cl

3,49 €



1,15 €

3,49€/l

CORONA
Cerveza
33 cl

PRECIO POR UD.

0,56€



DORADA
Cerveza pilsen pack
6 uds x 25 cl

3,36 €

2,24€/l



1,49 €

2,98€/l

MONSTER
Bebida energética variedades
50 cl

COCA COLA
Regular o zero
1,5 l pack 2 ud.



Regular
2,92 €

0,98€/l



Zero
2,78 €

0,93€/l



1,35 €

0,90€/l

SEVEN UP
Lima-limón regular o light
1,5 l



FUZE TEA
Té limón, mango-piña, maracuyá o melocotón
33 cl

3X2
1 ud. 0,99€

Comprando 3 la ud. sale a

0,66 €

2,00€/l



0,89 €

2,70€/l

AQUARIUS
Limón o naranja
33 cl

VITALIA
Agua s/gas garrafa
5 l



1,13 €

0,23€/l

LA ASTURIANA
Garbanzos, alubia pinta o roja cocida
400 - 580 g



1,49 €

Desde 2,57€/kg

DELVERDE
Pasta variedades
500 g



1,69 €

3,38€/kg

CABO DE PEÑAS
Atún aceite girasol ol 240, 220 g (P.E. 143 g)



2,09 €

14,62€/kg



2,19 €

5,48€/kg

DIAMANTE
Albóndigas pollo
400 g



YBARRA
Mayonesa
400 ml

1,79 €

4,48€/kg



HELIOS
Salsa boloñesa
380 g

1,69 €

4,45€/kg

SAMAI
Platanito chips sal marina
75 g



1,05 €

14,00€/kg



HELIOS
Confitura fresa o melocotón
10 uds x 25 g

1,39 €

0,14€/ud



TIRMA
Café natural o
mezcla suave
250 g

3,15 €
12,60€/kg



CADBURY
Chocolatina
twirl o flake
32 - 43 g

0,99 €
desde
23,03€/kg



2,59 €
17,27€/kg

MILKA
Galletas choco
biscuit 150 g



Entera
1,99 €
1,33€/l

Semi
1,87 €
1,25€/l

Desnatada
1,86 €
1,24€/l

ASTURIANA
Leche entera,
semi o desnatada
1,5 l



TIRMA
Ambrosia tradicional
14 uds x 21,5 g

4,09 €
0,30€/ud



MELS
Galletas jaffa
cake fresa o
naranja 150 g

1,25 €
8,34€/kg



CACAO LAT
Batido on the
go, choco c/
proteinas o
mocca
275 ml

1,69 €
6,15€/l



PASTOR
Queso
semicurado
mezcla 80 g

1,25 €
15,63€/ud



AIRESANO
Jamón DOP
Teruel 8
estaciones o
paleta natural
100 g

2,99 €
29,90€/kg

EL POZO
Salchichas
king upp
maxipavo
u originales
12 uds



1,95 €
0,17€/ud

4,19 €
1,05€/ud

KALISE
Pivot helado
vainilla-turrón,
chocolate o
nata-fresa
4 uds x 280 g



2,59 €
3,46€/l

CIF
Limpiador
normal
crema
750 ml



LORD'HOGAR
Papel higiénico
compacto
8 rollos

3,29 €
0,42€/rollo



FRIPOZO
Lasaña a la
boloñesa o
canelones de
carne 300 g

2,29 €
7,64€/l



3,45 €
0,06€/dosis

DETERSOLIN
Detergente líquido
frescor, marsella o
ropa color
60 dosis



BABARIA
Gama
variedades

**2ª UD. AL
50%**



ZESPRI
Kiwi granel
El kg

5,29 €/kg



EL CIRUELO
Uva negra sin
semilla tarrina
500 g

2,79 €

5,58€/kg

FLORETTE
Ensalada César
205 g

3,29 €

16,05€/kg



3,39 €

9,42€/kg

JUCARNE
Burger meat vacuno
4 uds x 360 g



JUCARNE
Muslo de pollo sin
cadera bandeja
El kg

5,79 €/kg



5,45 €/kg

*sólo en tiendas con
charcutería al corte

EL POZO
Fiambre
paleta
sándwich
El kg



**MEDIA
BAGUETTE**
140 g

0,49 €

3,50€/kg

2,45 €

desde
5,98€/KG

CAMPOFRÍO
Pizza variedades
355 - 410 g



0,75 €

11,54€/kg

BIG DOTS
Sugar
65 g

Ofertas válidas sólo en:

superdiplo

- PARQUE LA REINA** Horario: 08:30 - 21:30h
C/ Cañada Blanca, 6 - Complejo Timanfaya - 38632 Parque de La Reina (Arona)
- ADEJE** Horario: 08:30 - 21:30h
C/ Grande, 64 - Plaza Cruz del Llano - 38670 Adeje (Santa Cruz de Tenerife)
- TAJAO** Horario: 08:30 - 21:30h
Av. Cabildo Insular, 2º D - 38588 San Miguel de Tajao (Santa Cruz de Tenerife)
- SAN MIGUEL** Horario: 08:30 - 21:30h
Carretera General del Sur, 99 - 38629 El Roque (Santa Cruz de Tenerife)
- GRANADILLA** Horario: 08:30 - 21:30h
C/ de El Cerquito - 38600 Granadilla (Santa Cruz de Tenerife)
- SAN ANDRÉS** Horario Invierno: 08:30 - 21:30h · Horario Verano: 08:30 - 22:00h
C/ Guillén, 4 - 38120 San Andrés (Santa Cruz de Tenerife)

- PORIS** Horario: 08:30 - 21:30h
C/ José Alberto, 3 - C.C. El Faro - 38588 Porís de Abona (Santa Cruz de Tenerife)
- LOS ABRIGOS** Horario: 08:30 - 22:00h
Av. Los Abrigos, 60 - 38618 Los Abrigos (Santa Cruz de Tenerife)
- EL MÉDANO (CENTRO)** Horario: 08:30 - 22:00h
Av. José Miguel Galván Bello, 34 - 38612 (Santa Cruz de Tenerife)
- EL MÉDANO (PLAYA)** Horario: 08:30 - 22:00h
C/ Evaristo Gómez González, 6, bajo - 38612 (Santa Cruz de Tenerife)
- LAS GALLETAS** Horario: 08:30 - 22:00h
Av. de Fernando Salazar Gonzalez, 34 - 38631 Arona (Santa Cruz de Tenerife)
- PLAYA SAN JUAN** Horario: 08:30 - 22:00h
Carretera General Playa San Juan, 21 - 38678 (Santa Cruz de Tenerife)